

JJTA Holding ApS
Strandvejen 22, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 30 28 38 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Jan Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJTA Holding ApS Strandvejen 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 28 38 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Saxo Bank
Dattervirksomhed	JJTA Ejendomme ApS, Kolding
Associerede virksomheder	DN Tømrer A/S, Kolding DN Vejlevej 465 A/S, Kolding Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding DN Albuen ApS, Kolding DNG Invest A/S, Kolding DN Tagteknik A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive værdipapirhandel, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.961.552 kr. mod 2.655.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-4.695
Bruttoresultat	-6.250	-4.695
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.555	-24.890
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.021.833	2.723.445
Andre finansielle indtægter	26.851	64.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.834	-103.238
Resultat før skat	2.955.045	2.655.312
Skat af årets resultat	6.507	0
Årets resultat	2.961.552	2.655.312
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.696.380	2.651.829
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.159.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.917
Disponeret i alt	2.961.552	2.655.312

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.329.973	2.119.684
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.648.848</u>	<u>8.936.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.978.821</u>	<u>11.056.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.978.821</u>	<u>11.056.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.425	2.225.844
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.432	1.510.238
	Tilgodehavende selskabsskat	185	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.042</u>	<u>3.761.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.042</u>	<u>3.761.569</u>
	Aktiver i alt	<u>15.035.863</u>	<u>14.818.166</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.682.532	5.986.152
6	Overført resultat	6.556.817	5.304.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>14.470.149</u>	<u>11.518.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	544.927	3.137.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	0	3.008
	Anden gæld	18.287	156.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.714</u>	<u>3.299.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>565.714</u>	<u>3.299.614</u>
	Passiver i alt	<u>15.035.863</u>	<u>14.818.166</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.834	103.238
	<u>71.834</u>	<u>103.238</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	2.400.000	400.000
Tilgang i årets løb	2.225.844	2.000.000
Kostpris 30. september 2017	<u>4.625.844</u>	<u>2.400.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-280.316	-255.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.555	-24.890
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-295.871</u>	<u>-280.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.329.973</u>	<u>2.119.684</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJTA Ejendomme ApS	Kolding	100 %

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2016	2.670.445	2.516.730
Tilgang i årets løb	0	153.715
Kostpris 30. september 2017	2.670.445	2.670.445
Opskrivning 1. oktober 2016	6.592.906	3.916.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.021.833	2.723.445
Udbytte	-1.503.343	0
Regulering af finansielle instrumenter	193.445	-46.726
Opskrivninger 30. september 2017	8.304.841	6.592.906
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-326.438	-326.438
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-326.438	-326.438
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	10.648.848	8.936.913
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Tømrer A/S	Kolding	33,3 %
DN Vejlevej 465 A/S	Kolding	20 %
Ejendomsvækst Kolding A/S	Kolding	33,3 %
DN Albuen ApS	Kolding	20 %
DNG Invest A/S	Kolding	12,5 %
DN Tagteknik A/S	Kolding	30 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	5.986.152	3.334.323
Resultatandel	1.696.380	2.651.829
	7.682.532	5.986.152

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.304.000	5.450.643
Årets overførte overskud eller underskud	1.159.372	-99.917
Regulering af finansielle instrumenter	193.445	-46.726
Ekstraordinært udbytte	-100.000	0
	<u>6.556.817</u>	<u>5.304.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 88 med en skatteværdi på t.kr. 19, som ikke er indregnet i balancen, da det ikke er tilstrækkeligt sandsynliggjort, at underskuddet kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Daugård Peters

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 176.21.46.146

2018-02-01 12:48:54Z

NEM ID 

Jan Daugård Peters

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 176.21.46.146

2018-02-01 12:48:54Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2018-02-01 13:50:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YKSEQ-ANCGD-05GFZ-VH3X0-00A50-QCELN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>